РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25.06.2021                                                                                                   №  287

О внесении изменений в  Устав
муниципального образования поселок
Мстера Вязниковского района
Владимирской области

В соответствии с Федеральным законом 22.12.2020 N 445-ФЗ "О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",
Федеральным законом от 29.12.2020 N 464-ФЗ "О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации в части оказания
помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или
иного токсического опьянения",  Федеральным законом от 30.12.2020 N 518-ФЗ
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации", Уставом муниципального образования поселок Мстера
Вязниковского района Владимирской области, Совет народных депутатов
муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района
Владимирской области решил:

1. Внести в Устав муниципального образования поселок Мстера
Вязниковского района Владимирской области следующие изменения:

1.1. часть 2 статьи 4 дополнить пунктом 19 следующего содержания:
«19) осуществление мероприятий по оказанию помощи лицам,

находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического
опьянения.»;

1.2. пункт 37 части 1 статьи 4 изложить в следующей редакции
 «37) участие в соответствии с федеральным законом в выполнении

комплексных кадастровых работ.».
1.3. часть 1 статьи 4 дополнить пунктом 38) следующего содержания:
«38) принятие решений и проведение на территории поселения

мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов
недвижимости, направление сведений о правообладателях данных объектов
недвижимости для внесения в Единый государственный реестр недвижимости.»

1.4. Статью 33 дополнить пунктом 64) следующего содержания:

https://login.consultant.ru/link/?rnd=49BB853F8EB3439D43EBADB15A1723EB&req=doc&base=RZR&n=372628&dst=100013&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=1000000355&REFDOC=372039&REFBASE=RZR&stat=refcode%3D19827%3Bdstident%3D100013%3Bindex%3D501&date=01.04.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=49BB853F8EB3439D43EBADB15A1723EB&req=doc&base=RZR&n=372628&dst=100013&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=1000000355&REFDOC=372039&REFBASE=RZR&stat=refcode%3D19827%3Bdstident%3D100013%3Bindex%3D501&date=01.04.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=49BB853F8EB3439D43EBADB15A1723EB&req=doc&base=RZR&n=371908&dst=430&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100013&REFDOC=372628&REFBASE=RZR&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D430%3Bindex%3D30&date=01.04.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=49BB853F8EB3439D43EBADB15A1723EB&req=doc&base=RZR&n=370301&dst=426&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100021&REFDOC=372672&REFBASE=RZR&stat=refcode%3D10678%3Bdstident%3D426%3Bindex%3D37&date=01.04.2021

64) осуществление мероприятий по оказанию помощи лицам,
находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического
опьянения.

2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции
Российской Федерации по Владимирской области для государственной
регистрации изменения в Устав муниципального образования Вязниковский
район в порядке, установленном федеральным законом.

3.  Решение после государственной регистрации в Управление
Министерства юстиции Российской Федерации по Владимирской области
направить для официального опубликования в газете «Маяк».

4.  Решение вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования), кроме пункта 1.3., который вступает в силу с 29.06.2021 года.

Глава муниципального образования
поселок Мстера, Председатель
Совета народных депутатов                                       Г.В. Новожилова

Зарегистрировано: Управление Министерства юстиции Российской Федерации по
Владимирской области     21.07.2021 № RU335021022021001

	Р Е Ш Е Н И Е